
 

 

 

Szkoła Podstawowa im Jana Pawła II w Tłuszczu 
ul. Kościelna 1 
05-240 Tłuszcz 
 
 
 

 
 
Nr postępowania: SPJPII/262/1/2020          Tłuszcz, 16 grudnia 2020 r. 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuje, że 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr SPJPII/262/1/2020 prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na Sukcesywną dostawę artykułów spożywczych dla potrzeb Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu, jako najkorzystniejsze w poszczególnych częściach 

Zamawiający wybrał oferty złożone przez: 

CZĘŚĆ 1 

Dane wykonawcy, którego oferta jest najkorzystniejsza: 

Zakłady Mięsne „JADÓW” Sp. z o.o. , 

Wójty 53 , 

05-280 Jadów 

Uzasadnienie: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz 

uzyskała najwyższą liczbę punktów przyznaną w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert – cena 60%, 

czas dostawy specjalnej 40%. 

ZESTAWIENIE OFERT 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Kryterium  
cena  

 

Liczba punktów 
przyznana w 

kryterium cena 

Kryterium 
Czas dostawy 

specjalnej 

Liczba punktów 
przyznana w kryterium 
czas dostawy specjalnej 

Suma 
punktów 

1.  Zakłady Mięsne 

„JADÓW” Sp. z o.o. 

05-280 Jadów, 

Wójty 53 

54 989,00 60 Do 1 godz. 40 100 

2. 

 

Przedsiębiorstwo 

handlowe AMD s. c. 

Ul. 1-go Maja 90 

64 336,65 51,28 Do 1 godz. 40 91,28 



 

 

05-200 Wołomin 

 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, umowa zostanie zawarta w terminie 

nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

CZĘŚĆ 2 

Dane wykonawcy, którego oferta jest najkorzystniejsza: 

SM TEXLAND TOMASZ KRĘŹLEWICZ , 

Kazuń Bielany  

ul. Ogrodowa 11 , 

05-152 Czosnów 

Uzasadnienie: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz 

uzyskała najwyższą liczbę punktów przyznaną w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert – cena 60%, 

czas dostawy specjalnej 40%. 

ZESTAWIENIE OFERT 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Kryterium  
cena  

 

Liczba punktów 
przyznana w 

kryterium cena 

Kryterium 
Czas dostawy 

specjalnej 

Liczba punktów 
przyznana w kryterium 
czas dostawy specjalnej 

Suma 
punktów 

 

1. 

SM TEXLAND 

TOMASZ KRĘŹLEWICZ  

Kazuń Bielany  

ul. Ogrodowa 11 , 

05-152 Czosnów 

6 818,70 60 Do 1 godz. 40 100 

2.  HURT I DETAL 

ARTYKUŁY 

SPOŻYWCZO-ROLNE  

Anna Siekierko 

Ul. Szpitalna 24  

18-200 Wysokie 

Mazowieckie 

7 280,70 56,19 Do 1 godz. 40 96,19 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, umowa zostanie zawarta w terminie 

nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 



 

 

 

CZĘŚĆ 3 

Dane wykonawcy, którego oferta jest najkorzystniejsza: 

Firma Produkcyjno-Handlowa „PARYS” Dariusz Parys , 

ul. Brzozowa 3 , 

05-240 Jasienica 

Uzasadnienie: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz 

uzyskała najwyższą liczbę punktów przyznaną w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert – cena 60%, 

czas dostawy specjalnej 40%. 

ZESTAWIENIE OFERT 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Kryterium  
cena  

 

Liczba punktów 
przyznana w 

kryterium cena 

Kryterium 
Czas dostawy 

specjalnej 

Liczba punktów 
przyznana w kryterium 
czas dostawy specjalnej 

Suma 
punktów 

 

1. 

Firma Produkcyjno-

Handlowa „PARYS” 

Dariusz Parys, 05-240 

Jasienica, ul. 

Brzozowa 3 

3 558,45 60 Do 1 godz. 40 100 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, umowa zostanie zawarta w terminie 

nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

CZĘŚĆ 4 

Dane wykonawcy, którego oferta jest najkorzystniejsza: 

SM TEXLAND TOMASZ KRĘŹLEWICZ , 

Kazuń Bielany  

ul. Ogrodowa 11 , 

05-152 Czosnów 

Uzasadnienie: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz 

uzyskała najwyższą liczbę punktów przyznaną w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert – cena 60%, 

czas dostawy specjalnej 40%. 

 



 

 

 

ZESTAWIENIE OFERT 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Kryterium  
cena  

 

Liczba punktów 
przyznana w 

kryterium cena 

Kryterium 
Czas dostawy 

specjalnej 

Liczba punktów 
przyznana w kryterium 
czas dostawy specjalnej 

Suma 
punktów 

 

1. 

HURT I DETAL 

ARTYKUŁY 

SPOŻYWCZO-

ROLNE  

Anna Siekierko 

Ul. Szpitalna 24  

18-200 Wysokie 

Mazowieckie 

24 097,50 55,80 Do 1 godz. 40 95,80 

2.  SM TEXLAND 

TOMASZ 

KRĘŹLEWICZ  

Kazuń Bielany  

ul. Ogrodowa 11 , 

05-152 Czosnów 

22 412,20 60 Do 1 godz. 40 100 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, umowa zostanie zawarta w terminie 

nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

CZĘŚĆ 5 

Dane wykonawcy, którego oferta jest najkorzystniejsza: 

SM TEXLAND TOMASZ KRĘŹLEWICZ , 

Kazuń Bielany  

ul. Ogrodowa 11 , 

05-152 Czosnów 

Uzasadnienie: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz 

uzyskała najwyższą liczbę punktów przyznaną w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert – cena 60%, 

czas dostawy specjalnej 40%. 

ZESTAWIENIE OFERT 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Kryterium  
cena  

 

Liczba punktów 
przyznana w 

kryterium cena 

Kryterium 
Czas dostawy 

specjalnej 

Liczba punktów 
przyznana w 

kryterium czas 
dostawy specjalnej 

Suma 
punktów 



 

 

1. 

 

Sklep Spożywczo-

rolny  

Leszek Kruk 

Ul. Kościuszki 16 

05-240 Tłuszcz 

31 827,62 57,36 Do 1 godz. 40 97,36 

 

2 

SM TEXLAND 

TOMASZ 

KRĘŹLEWICZ  

Kazuń Bielany  

ul. Ogrodowa 11 , 

05-152 Czosnów 

30 427,56 60 Do 1 godz. 40 100 

 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, umowa zostanie zawarta w terminie 

nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

CZĘŚĆ 6 

Dane wykonawcy, którego oferta jest najkorzystniejsza: 

SM TEXLAND TOMASZ KRĘŹLEWICZ , 

Kazuń Bielany  

ul. Ogrodowa 11 , 

05-152 Czosnów 

Uzasadnienie: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz 

uzyskała najwyższą liczbę punktów przyznaną w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert – cena 60%, 

czas dostawy specjalnej 40%. 

ZESTAWIENIE OFERT 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Kryterium  
cena  

 

Liczba punktów 
przyznana w 

kryterium cena 

Kryterium 
Czas dostawy 

specjalnej 

Liczba punktów 
przyznana w kryterium 
czas dostawy specjalnej 

Suma 
punktów 

 

1. 

HURT I DETAL 

ARTYKUŁY 

SPOŻYWCZO-

ROLNE  

Anna Siekierko 

Ul. Szpitalna 24  

18-200 Wysokie 

Mazowieckie 

27 944,57 51,45 Do 1 godz. 40 91,45 

2. SM TEXLAND 23 961,77 60 Do 1 godz. 40 100 



 

 

 TOMASZ 

KRĘŹLEWICZ  

Kazuń Bielany  

ul. Ogrodowa 11 , 

05-152 Czosnów 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, umowa zostanie zawarta w terminie 

nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

CZĘŚĆ 7 

Dane wykonawcy, którego oferta jest najkorzystniejsza: 

HURT I DETAL ARTYKUŁY SPOŻYWCZO-ROLNE  

Anna Siekierko 

Ul. Szpitalna 24  

18-200 Wysokie Mazowieckie  

Uzasadnienie: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz 

uzyskała najwyższą liczbę punktów przyznaną w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert – cena 60%, 

czas dostawy specjalnej 40%. 

ZESTAWIENIE OFERT 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Kryterium  
cena  

 

Liczba punktów 
przyznana w 

kryterium cena 

Kryterium 
Czas dostawy 

specjalnej 

Liczba punktów 
przyznana w 

kryterium czas 
dostawy specjalnej 

Suma 
punktów 

1.  SM TEXLAND  

TOMASZ 

KRĘŹLEWICZ 

Kazuń Bielany, 

Ul. Ogrodowa 1, 

05-152 Czosnów 

1 627,50 42 Do 1 godz. 40 82 

2. 

 

HURT I DETAL 

ARTYKUŁY 

SPOŻYWCZO-

ROLNE  

Anna Siekierko 

Ul. Szpitalna 24  

18-200 Wysokie 

Mazowieckie 

1 139,25 60 Do 1 godz. 40 100 



 

 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, umowa zostanie zawarta w terminie 

nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

CZĘŚĆ 8 

Dane wykonawcy, którego oferta jest najkorzystniejsza: 

HURT I DETAL ARTYKUŁY SPOŻYWCZO-ROLNE  

Anna Siekierko 

Ul. Szpitalna 24  

18-200 Wysokie Mazowieckie  

 Uzasadnienie: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz 

uzyskała najwyższą liczbę punktów przyznaną w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert – cena 60%, 

czas dostawy specjalnej 40%. 

ZESTAWIENIE OFERT 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Kryterium  
cena  

 

Liczba punktów 
przyznana w 

kryterium cena 

Kryterium 
Czas dostawy 

specjalnej 

Liczba punktów 
przyznana w 

kryterium czas 
dostawy specjalnej 

Suma 
punktów 

 

1. 

HURT I DETAL 

ARTYKUŁY 

SPOŻYWCZO-ROLNE  

Anna Siekierko 

Ul. Szpitalna 24  

18-200 Wysokie 

Mazowieckie 

16 777,95 60 Do 1 godz. 40 100 

2.  SM TEXLAND TOMASZ 

KRĘŹLEWICZ  

Kazuń Bielany  

ul. Ogrodowa 11 , 

05-152 Czosnów 

18 771,08 53,63 Do 1 godz. 40 93,63 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, umowa zostanie zawarta w terminie 

nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 


